
竞争性磋商记录

政府采购项目：保定市声环境功能区划编制项目

采购编号：Z1306002501952301

采购方式：竞争性磋商

磋商时间：2025年04月29日 09:00

招标公告刊登媒体：中国河北政府采购网、河北省公共资源交易服务平台。

地点：开标大厅-第二席位

磋商小组成员名单：专家二、专家三、专家一（主任）

预算总额：45.9万元

 

一、技术部分：详见标书

二、商务及售后要求：详见标书

三、供应商第一次报价

 

供应商信息：

 

 

四、资质评审情况：

 

序号 供应商名称 投标总价(元) 合同履行期限 质量标准

1 保定市秋乙环保科技有限公司 458000.00
自合同签订之日起六

个月内完成

符合国家及行业执
行的现行标准及采

购要求

2 唐山立业工程技术咨询有限公司 458745.00
自合同签订之日起六

个月内完成

符合国家及行业执
行的现行标准及采

购要求

3 河北玖加壹环保科技有限公司 457500.00
自合同签订之日起六

个月内完成

符合国家及行业执
行的现行标准及采

购要求

4 衡水文玉科技有限公司 458900.00
自合同签订之日起六

个月内完成

符合国家及行业执
行的现行标准及采

购要求

5 河北秀景环境科技有限公司 458550.00
自合同签订之日起六

个月内完成

符合国家及行业执
行的现行标准及采

购要求

序号 投标单位 投标总价（元） 保证金缴纳 备注

1 保定市秋乙环保科技有限公司 458000.00 未缴纳 专门面向小微

2 唐山立业工程技术咨询有限公司 458745.00 未缴纳 专门面向小微

3 河北玖加壹环保科技有限公司 457500.00 未缴纳 专门面向小微

4 衡水文玉科技有限公司 458900.00 未缴纳 专门面向小微

5 河北秀景环境科技有限公司 458550.00 未缴纳 专门面向小微

序号 供应商名称 资质评审结果

1 保定市秋乙环保科技有限公司 通过



衡水文玉科技有限公司资格评审不通过：未提供有效的中小企业声明函;

五、评委对磋商文件进行审核：

 

澄清、说明、补正：无

 

六、磋商过程：

 

七、二次报价：

 

供应商信息修正与政策性报价调整：

 

 

八、评委评分情况

九、综合得分结果（见下一页）

2 唐山立业工程技术咨询有限公司 通过

3 河北玖加壹环保科技有限公司 通过

4 衡水文玉科技有限公司 不通过

5 河北秀景环境科技有限公司 通过

序号 供应商名称 符合性评审结果

1 保定市秋乙环保科技有限公司 通过

2 唐山立业工程技术咨询有限公司 通过

3 河北玖加壹环保科技有限公司 通过

4 河北秀景环境科技有限公司 通过

序号 供应商名称 记录内容

1 保定市秋乙环保科技有限公司 无变动内容

2 河北秀景环境科技有限公司 无变动内容

3 唐山立业工程技术咨询有限公司 无变动内容

4 河北玖加壹环保科技有限公司 无变动内容

序号 供应商名称 二次报价（元）

1 保定市秋乙环保科技有限公司 410000.00

2 唐山立业工程技术咨询有限公司 457350.00

3 河北玖加壹环保科技有限公司 439000.00

4 河北秀景环境科技有限公司 448800.00

序
号

名称修正
投标总价修正

（元）
投标总价调整

原因
投标总价调整

比例%
调整后投标总
价（元）

备注

1
保定市秋乙环保科技有

限公司
410000.00 无 0 410000.00 专门面向小微

2
唐山立业工程技术咨询

有限公司
457350.00 无 0 457350.00 专门面向小微

3
河北玖加壹环保科技有

限公司
439000.00 无 0 439000.00 专门面向小微

4
河北秀景环境科技有限

公司
448800.00 无 0 448800.00 专门面向小微



九、综合得分结果

政府采购项目名称：保定市声环境功能区划编制项目

采购项目标书编号：Z1306002501952301                     2025-04-29

 

成交候选人名单：

1、第一中标候选人: 河北玖加壹环保科技有限公司  总分: 87.34   投标报价

:439000（元）

2、第二中标候选人: 保定市秋乙环保科技有限公司  总分: 70.33   投标报价

:410000（元）

3、第三中标候选人: 唐山立业工程技术咨询有限公司  总分: 65.29   投标报价

:457350（元）

综合意见：磋商小组按供应商综合得分由高至低的次序，推荐 3 名成交候选人，确

定排名第一的供应商为最终成交人。

 

磋商小组签字：

序号 公司名称
二次报价
（元）

调整后报价
（元）

评标基准价
（元）

报价得分
评委打分
(平均分)

总分 排名

1
河北玖加壹环保科技

有限公司
439000.00 439000.00 410000.000 9.34 78.00 87.34 1

2
保定市秋乙环保科技

有限公司
410000.00 410000.00 410000.000 10.00 60.33 70.33 2

3
唐山立业工程技术咨

询有限公司
457350.00 457350.00 410000.000 8.96 56.33 65.29 3

4
河北秀景环境科技有

限公司
448800.00 448800.00 410000.000 9.14 51.00 60.14 4

pwqz_142053 pwqz_142054 pwqz_142052


		2025-04-29T12:37:45+0800


		2025-04-29T12:32:03+0800


		2025-04-29T12:28:08+0800




